[image: image1.jpg]

                 МО АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                                              АДМИНИСТРАЦИЯ МО

         «КОКШАЙСК СЕЛА АДМИНИСТРАЦИЙ»      «КОКШАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

         ПУНЧАЛЖЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Тел(83645)6-82-21, факс 6-82-19. e-mail: kokshask.adm@yandex.ru,     ИНН/КПП 1203005905/120301001

№ 36                                                                                   от 27 февраля 2015 года

О внесении изменении  в постановление от 12.02.2010  г.  №  17 «О межведомственной комиссии по обследованию технического состояния строящихся и эксплуатируемых зданий и сооружений на территории  МО «Кокшайское сельское поселение»

(в ред. пост. от 18.09.2013 г. № 196)
В связи с изменением состава межведомственной   комиссии по обследованию технического состояния строящихся и эксплуатируемых зданий и сооружений на территории  муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»,  администрация муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Пункт 1 постановления  изложить в новой редакции:

«1. Образовать межведомственную комиссию по обследованию технического состояния строящихся и эксплуатируемых зданий и сооружений на территории муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» в составе:

Иванова Л.Н. – главный  специалист  администрации муниципального образования  «Кокшайское сельское поселение», председатель комиссии;

Мешеркин П.Г. – специалист I категории администрация муниципального образования  «Кокшайское сельское поселение», секретарь  комиссии;

Члены комиссии:

Акошкина Н.И. – заведующая сектором архитектуры Администрации  муниципального образования «Звениговский муниципальный район», (по согласованию);

     Слоква В.И. - ведущий специалист экологии и природопользования, Управления сельского хозяйства администрации муниципального образования  «Звениговский муниципальный район», (по согласованию);

      Петухов А.Р. – начальник ПЧ-30, (по согласованию).».

2. Приложение 2 постановления изложить в новой редакции (прилагается).
        3.   Настоящее постановление  вступает в силу со дня  его подписания и подлежит обнародованию.

И.о. главы администрации МО

«Кокшайское  сельское поселение»                                                  Л.Н.Иванова

Приложение 2

Утверждено постановлением администрации МО «Кокшайское сельское поселение» № 36 от 27.02.2015 г.

АКТ

обследования технического состояния строящихся и эксплуатируемых зданий и сооружений на территории МО «Кокшайское сельское поселение»

гр. ____________________________________________________________
____________ 20____ г.                                                                                       с. Кокшайск

№
Нами, комиссией в составе:

Иванова Л.Н. – главный специалист администрации МО «Кокшайское сельское поселение», председатель комиссии;
Мешеркин П.Г. – специалист 1 категории администрации МО «Кокшайское сельское поселение», секретарь комиссии;
Члены комиссии:

Акошкина Н.И. – заведующая сектором архитектуры Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район», (по согласованию);
Слоква В.И. – ведущий специалист экологии и природопользования, Управления сельского хозяйства администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» (по согласованию);

Петухов Р.А. – начальник ПЧ-30 (по согласованию)
проведено обследование жилищно-бытовых  условий заявителя

________________________________________________________________

                                      (фамилия, имя, отчество)

____________ года рождения, проживающего по адресу:___________________

________________________________________________________________,

паспорт ____________________ выдан _______________________________

_________________________________________________________________

Общая площадь __________ кв.м.

Категория заявителя: ______________________________________________

                                                      (участник ВОВ, пенсионер и т.д.)

Удостоверение серии________________________ № ___________________, выдано ______________________________________________________________

Доходы:__________________________________________________________

Льготы: __________________________________________________________

Состав семьи, родственники_________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Жилищно-бытовые условия: ________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       Жилой дом (квартира) _________ года постройки, принадлежит с _________ года на праве _________________________________________________________

        Земельный участок площадью ________________ кв.м.

        Результаты обследования: __________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Комиссия в составе:

__________________     Иванова Л.Н., председатель комиссии

__________________     Мешеркин П.Г., секретарь комиссии

Члены комиссии:

___________________    Акошкина Н.И.

___________________    Слоква В.И.
___________________    Петухов Р.А.